ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении и продлении срока рассмотрения жалобы

ООО «Территория красоты» на решение Ростовского
УФАС России

от 27.04.2022 по делу о нарушении
антимонопольного законодательства № 061/01/11-

1672/2020

«19» июля 2022 года город Москва

Коллегиальный орган Федеральной антимонопольной
службы – Апелляционная коллегия Федеральной
антимонопольной службы (далее – Апелляционная
коллегия) в составе: председателя Апелляционной
коллегии: <...>; членов Апелляционной коллегии: <...>, <...>,
рассмотрев на заседании Апелляционной коллегии
жалобу ООО «Территория красоты» на решение
Ростовского УФАС России от 27.04.2022 по делу о
на р уш е ни и антимонопольного законодательства №
061/01/11-1672/2020,
УСТАНОВИЛА:
необходимость дополнительного исследования
документов (информации) по жалобе ООО «Территория
красоты» на решение Ростовского УФАС России от
27.04.2022 по делу о нарушении антимонопольного
законодательства № 061/01/11-1672/2020. В соответствии
со статьей 23 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» Апелляционная коллегия
ОПРЕДЕЛИЛА:
1. Отложить рассмотрение жалобы ООО «Территория
красоты» на решение Ростовского УФАС России от
27.04.2022 по делу о нарушении антимонопольного
законодательства № 061/01/11-1672/2020;
2. Продлить срок рассмотрения жалобы ООО

«Территория красоты» н а решение Ростовского УФАС
России от 27.04.2022 по делу о нарушении
антимонопольного законодательства № 061/01/11-
1672/2020 по 02.09.2022.
О месте и времени рассмотрения жалобы ООО
«Территория красоты» на решение Ростовского УФАС
России от 27.04.2022 по делу о нарушении
антимонопольного законодательства № 061/01/11-
1672/2020 ФАС России будет сообщено дополнительно.